REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI
Nr32%o prot. Fushe-Arrez, me_f_[©, 2024
VENDIM
Nr. 47 . date 30.09. 2024
PER

MIRATIMIN E KALENDARIT TE KONSULTIMIT PUBLIK PER PROGRAMIN BUXHETOR
AFATMESEM 2025-2027.

Ne zbatim te ligjit 139.2015 “Per veteqeverisjen vebdore.:m | ndryshuar , neni 15, 16, 18 Ligjit
nr.68/2017 “Per financat e veteqeverisjes vendore.”Ligjit per njoftimin dhe konsultimin publik.” ligjit
119/2014 “Per informimin publik” Keshilli | Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 30 09..2024 pasi u
njo me materialin e paraqitur

VENDOSU:

Te miratoje Kalendarin e Konsultimit Publik per Programin Buxhetor Afatmesem 2025-2027,
Paketen Fiskale per vitun 2025 dhe dokumente te tjera per vitin 2025, te cilet | nnshtrohen
percaktimeve te nenit 18 te ligjit 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore.”,i ndryshuar sipas materialit
bashkelidhur ketij vendimi.

Per zgatimin e ketij vendim ngarkohet Kryesia e Keshillit te Bashkise .
Ky vendim u miratuame 11 vota pro.
Vota kunder 0 vota.

Vota abstenim 0 vota

Ky vendim u shpall me date 10. LO 2024,

SEKRETARI Kﬂ?ﬂfﬂ

Tom CURRI Nikolin BARD
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